
UCHWAŁA NR III/29/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 , pkt. 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 6 n 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1399 i poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i poz. 122) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Kleszczele, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w terminie 
14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć deklarację, o której 
mowa w § 1 w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany.

§ 3. Właściciele nieruchomości, którzy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały złożyli deklarację 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie ze wzorem określonym w uchwale, 
o której mowa w § 6 niniejszej uchwały,  nie są zobowiązani do złożenia deklaracji według wzoru przyjętego 
niniejszą uchwałą.

§ 4. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

1) formularz elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa 
się w formacie danych .doc, .odt lub .pdf i jest on dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Kleszczelach;

2) wypełniony formularz może być przesłany za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: 
kleszczele@fr.pl lub skrzynkę podawczą Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP;

3) deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 
2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym w ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 235).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVI/113/2012 r. Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r. poz. 698 ).

§ 7. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 96210227-2716-44F8-A284-44D8BE9C5605. Podpisany Strona 1



Id: 96210227-2716-44F8-A284-44D8BE9C5605. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr III/29/2015
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 31 marca 2015 r.

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1391 z późn. zm.)

Składajacy:   Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych na trernie gminy Kleszczele 
(właściciel nieruchomości w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach)

Miejsce składania:  Urząd Miejski w Klesczelach, ul. 1 Maja 4, 17-250 Kleszczele

A. Organ właściwy do złożenia deklaracji:
Burmistrz Kleszczel ul. 1 Maja 4 , 17-250 Kleszczele

B. Obowiązek złożenia deklaracji
Okoliczności powodujące obwiązek złożenia deklaracji – zaznaczyć poprzez postawienie znaku "X"
      PIERWSZA  DEKLARACJA                                                 ZMIANA  DANYCH

W razie zmiany danych podać datę powstwania zmiany oraz jej uzasadnienie

C. Składający deklarację:

Imię i nazwisko/ Pełna nazwa

PESEL(dotyczy osób fizycznych) NIP(dotyczy osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nieposiadajacych osobowości prawnej)

D. Adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne
Gmina: Ulica: Nr domu Nr lokalu:

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: Nr geod. działki:

D 1. Adres do korespondencji
Kraj: Województwo: Powiat:

Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta

Telefon kontaktory (nieobowiązkowo) e-mail (nieobowiązkowo)                 Jak wyżej

E. Forma władania nieruchomością

   własność        współwłasność

      Użytkowanie wieczyste           Zarząd lub użytkowanie

Posiadanie 1)

F. Oświadczam, że:

 Gromadzę odpady w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę 
podstawową

  Nie gromadzę odpady w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę 
podstawową

 Na terenie nieruchomości zagospodarowuję odpady zielone poprzez kompostowanie

Id: 96210227-2716-44F8-A284-44D8BE9C5605. Podpisany Strona 1



F 1. Wyliczenie opłaty.

     oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D faktycznie na stałe 
zamieszkuje ....................osób
Sposób wyliczenia opłaty miesięcznej (liczna osób x stawka)

Liczba osób stawka kwota

        Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D faktycznie okresowo 
zamieszkuje:
Sposób wyliczenia opłaty miesięcznej (liczna osób x stawka)
miesiąc Ilość osób stawka kwota miesiąc Ilość osób stawka kwota

  styczeń     lipiec

   luty     sierpień

   marzec    wrzesień

   kwiecień  październik

   maj    listopad

    czerwiec    grudzień

G. Oświadczenie i podpis składajacego deklarację (osoby reprezentujacej składającego deklarację *
Oświadczam, że jestem świadomy  odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze stanem 
faktycznym

...............................................                                                        ..................................................
    (miejscowosć, data)                                                                        (czytelny podpis)

Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r. poz. 1015 z późn. zm.).
 Przez podpisanie niniejszej deklaracji  wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów  
związanych z ustaleniem należności za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Wyjaśnienia:
Obowiązek  złożenia  deklaracji  do  Burmistrza  Kleszczel  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi powstaje w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.
W  przypadku  zmiany  danych  będących  podstawą  ustalenia  wysokości  należnej  opłaty  za  gospodarowanie 
odpadami komunalnymi należy złożyć nową deklarację  do Burmistrza Kleszczel  w terminie 14 dni  od dnia 
nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za  
miesiąc, w którym wystąpiła zmiana.

H. Załączniki
Dokumenty potwierdzajaće dane zawarte w deklaracji:
a) zaświadczenie lub oświadczenie złożone o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania  tak/ 
nie
b) zaświadczenie lub oświadczenie złożone  o osobach zamieszkujacych poza gramicami gminy Kleszczele tak/ nie

Objaśnienia:
1)   podać  tytuł  będący  podstawą  do  władania  daną  nieruchomością  (dzierżawa,  najem,  posiadanie  bez  tytułu 
prawnego)
* niepotrzebne skreślić.

Id: 96210227-2716-44F8-A284-44D8BE9C5605. Podpisany Strona 2




